

# **ARVIC III ApS**

**CVR-nr.: 38115049**

Peter Holms Vej 12 6 th  
2450 København SV

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/07/2022**

---

**Niels Holme Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ARVIC III ApS  
Peter Holms Vej 12 6 th  
2450 København SV

CVR-nr: 38115049

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive regnskabs- og revisionsvirksomhed og anden hermed forbunden virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Udviklingen er som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder af betydning efter regnskabsårets afslutning.

## **Fravalg af revision for det kommende regnskabsår**

Det er på generalforsamlingen vedtaget, at selskabets årsregnskaber ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>609.789</b>	<b>120.899</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>609.789</b>	<b>120.899</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.097	-1.454
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>607.692</b>	<b>119.445</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>607.692</b>	<b>119.445</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		607.692	119.445
<b>I alt</b>		<b>607.692</b>	<b>119.445</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		698.819	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>698.819</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>698.819</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		250.000	10.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>250.000</b>	<b>10.000</b>
Likvide beholdninger		3.978	398.188
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>253.978</b>	<b>398.188</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>952.797</b>	<b>398.188</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		2.750.000	2.750.000
Overført resultat		-1.914.713	-2.522.405
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>835.287</b>	<b>227.595</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		117.510	170.593
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>117.510</b>	<b>170.593</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>117.510</b>	<b>170.593</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>952.797</b>	<b>398.188</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

ARVIC III ApS har ikke påtaget sig og er ikke underlagt nogen eventualforpligtelser.

## **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Aktiverne i ARVIC III ApS er ikke hverken helt eller delvist pantsat, og virksomheden har ikke afgivet nogen form sikkerhedsstillelser.

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret